令和 2 年 3 月 31 日

お客様各位

新型コロナウイルス(COVID-19)感染予防対策について

ホテル日航立川 東京では お客様およびホテルサービススタッフの健康と安全を考慮し、

厚生労働省による指針を参考に、2020 年 3 月 31 日（火）よりご宿泊のお客様を対象に

チェックイン時に体温計測（検温）および前泊地のご申告をお願いしております。

お客様へはご不便をおかけしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

ホテル日航立川 東京 総支配人

Regarding tactics to prevent the spread of Novel coronavirus

In order to prevent the spread of New Coronavirus (COVID-19) and keep our

guests’ and staffs’ health, we have asked the following requests to all guests staying

our hotel since 31st Mar.

・Check the body temperature by using non-contact thermometer

・Report the previous place of stay

We apologize for any inconveniences this may cause and thank you for your kind

understanding and cooperation.

General Manager